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2° LOC. CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD

FECHA

MESA

2

02/03/26

02/03/26

02/03/26

02/03/26

02/03/26

02/03/26

02/03/26

03/03/26

03/03/26

03/03/26

04/03/26

04/03/26

09/03/26

09/03/26

09/03/26

09/03/26

09/03/26

09/03/26

09/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

11/03/26

11/03/26

097

097

097

097

097

097

097

097

097

097

097

097

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TEORIA E HISTORIA DE LA
ARQUITECTURA I

Teoria e Historia de la Arquitectura y el
Urbanismo de la modernidad |

Teoria e Historia de la Arquitectura y el

Urbanismo de la modernidad Il

MODELIZACION DIGITAL 1

Taller de construccion virtual Il

Taller de construccion virtual 111

MODELIZACION DIGITAL 2

PROYECTO 2

PROYECTO 2

PROYECTO 3

CONSTRUCCIONES 2

Construcciones de baja complejidad

ADRIAN
LATZKE

ADRIAN
LATZKE

JULIAN
ROLDAN

GABRIEL
HOLZEL

GABRIEL
HOLZEL

GABRIEL
HOLZEL

GABRIEL
HOLZEL

MAURO
ZAVAGLIA

MAURO
ZAVAGLIA

MAURO
ZAVAGLIA

CLAUDIO
MALAMUT

CLAUDIO
MALAMUT

JULIAN
ROLDAN

JULIAN
ROLDAN

ADRIAN
LATZKE

LUCIA
GALARZA

LUCIA
GALARZA

LUCIA
GALARZA

CERONE
MARIANO

SEBASTIAN
RODAS

SEBASTIAN
RODAS

SEBASTIAN
RODAS

SEBASTIAN
SANDIANO

SEBASTIAN
SANDIANO



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL
2

MODALIDAD

04/03/26

04/03/26

05/03/26

05/03/26

05/03/26

06/03/26

06/03/26

06/03/26

06/03/26

11/03/26

11/03/26

12/03/26

12/03/26

12/03/26

13/03/26

13/03/26

13/03/26

13/03/26

097

097

097

097

097

097

097

097

097

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

20

20

20

20

20

20

20

20

20

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

Construcciones e instalaciones de baja

complejidad

INSTALACIONES |

DISENO ESTRUCTURAL |

Estabilidad estructural

Estructuras simples

MORFOLOGIA

REPRESENT ARQ 2

EXPRESION 2

LABORATOTIO DE MATERIA'Y FORMA

CLAUDIO
MALAMUT

CLAUDIO
MALAMUT

EDUARDO
HOUGASSIAN

EDUARDO
HOUGASSIAN

EDUARDO
HOUGASSIAN

MARCELA
FRANCO

MARCELA
FRANCO

MARCELA
FRANCO

MARCELA
FRANCO

SEBASTIAN
SANDIANO

SEBASTIAN
SANDIANO

NATALIA
BORZONE

NATALIA
BORZONE

NATALIA
BORZONE

MARIA
LAURA DA
ROSA

MARIA
LAURA DA
ROSA

MARIA
LAURA DA
ROSA

MARIA
LAURA DA
ROSA



